SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado no Mural da PROGESP

em:     / 10 /2018.

1

Edital nº 134/2018-PROGESP                                                           Boa Vista-RR, 11 de outubro de 2018.

O COORDENADOR DE ESTUDOS, SELEÇÃO E CONCURSOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Homologar e Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Voluntário, objeto do

Edital nº 01/2018-CCLA de 08 de outubro de 2018, conforme abaixo:

Quadro 01:

ORD NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Celso Henrique Vieira de Lima 5,60 APROVADO

2 Carlos George Rodrigues Farias 5,00 APROVADO

Warlison Monteiro Mota

Coordenador de Estudos, Seleção e Concursos